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АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


с.Балтай
О проекте среднесрочного

финансового плана Балтайского

муниципального образования 

Балтайского муниципального района 
на 2017- 2019 годы


В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района Саратовской области, 


ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района на 2017-2019 годы, согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к настоящему постановлению.


2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Балтайского муниципального района.

И.о.главы администрации 

Балтайского муниципального
района








Н.В.Глазкова

Приложение № 1

к постановлению администрации 

Балтайского муниципального района 

от  18.11.2016 № 418 

Среднесрочный финансовый план 

Балтайского муниципального образования

Балтайского муниципального района 
на 2017-2019 годы

Основные параметры

бюджета Балтайского муниципального образования

Балтайского муниципального района 
(тыс. рублей)
	№

п/п
	Показатели
	2017 год
	Плановый период

	
	
	
	2018 год 
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Доходы – всего:

в том числе:
	5 859,2
	6 116,3
	6 354,8

	
	налоговые и неналоговые доходы

из них:

доходы от иной приносящей 

доход деятельности
	5 468,5
	5 714,5
	5 943,0

	2.
	Безвозмездные поступления        
	390,7
	401,8
	411,8

	3.
	Расход - всего:
	5 859,2
	6 116,3
	6 354,8

	4.
	профицит (+), дефицит (-).

Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета
	0,0
	0,0
	0,0


Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации Балтайского
муниципального района




Н.В.Киреева
Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Балтайского муниципального района 

от  18.11.2016 № 418 

Основные параметры бюджета 

Балтайского муниципального образования

Балтайского муниципального района 
на 2017 – 2019 годы

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Показатели
	2017 год
	Плановый период

	
	
	
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Доходы – всего:

в том числе:
	5 859,2
	6 116,3
	6 354,8

	
	Налоговые и неналоговые

доходы

из них:
	5 468,5
	5 714,5
	5 943,0

	
	Безвозмездные поступления
	390,7
	401,8
	411,8

	2.
	Расходы – всего:

в том числе:

межбюджетные трансферты 
	5 859,2
	6 116,3
	6 354,8

	3.
	Профицит (+), дефицит (-)
	
	
	

	4.
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	
	
	

	5.
	Верхний предел муниципального долга Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом
	2 468,5
	2 579,5
	2 682,6


Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации Балтайского
муниципального района




Н.В.Киреева
Приложение № 3 

к постановлению администрации 

Балтайского муниципального района 

от 18.11.2016 № 418 

Среднесрочный финансовый план 

Балтайского муниципального образования 
Балтайского муниципального района 
на 2017-2019 годы

(тыс.руб.)

	Наименование 
	код
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	Администрация Балтайского муниципального района
	071
	
	
	
	
	5 859,2
	6 116,3
	6 354,8

	Национальная оборона
	071
	02
	
	
	
	153,9
	153,9
	153,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	071
	02
	03
	
	
	153,9
	153,9
	153,9

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации
	071
	02
	03
	9000000000
	
	153,9
	153,9
	153,9

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации за счет субвенций из Федерального бюджета
	071
	02
	03
	9020000000
	
	153,9
	153,9
	153,9

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	071
	02
	03
	9020051180
	
	153,9
	153,9
	153,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 
	071
	02
	03
	9020051180
	100
	143,9
	143,9
	143,9

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	071
	02
	03
	9020051180
	120
	143,9
	143,9
	143,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	071
	02
	03
	9020051180
	200
	10,0
	10,0
	10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	071
	02
	03
	9020051180
	240
	10,0
	10,0
	10,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	071
	05
	
	
	
	2 558,0
	2 610,5
	2 647,0

	Благоустройство
	071
	05
	03
	
	
	2 558,0
	2 610,5
	2 647,0

	Муниципальные программы
	071
	05
	03
	7900000000
	
	2 558,0
	2 610,5
	2 647,0

	Муниципальная программа «Комплексное благоустройство на территории Балтайского муниципального образования на 2014-2016 годы"
	071
	05
	03
	7900032200
	
	2558,0
	2 610,5
	2 647,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	071
	05
	03
	7900032200
	200
	2 558,0
	2 610,5
	2 647,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	071
	05
	03
	7900032200
	240
	2 558,0
	2 610,5
	2 647,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации
	071
	14
	
	
	
	3 147,0
	3 315,9
	3 553,9

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	071
	14
	03
	
	
	3 147,0
	3 315,9
	3 553,9

	Межбюджетные трансферты
	071
	14
	03
	8600000000
	
	3 147,0
	3 315,9
	3 553,9

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджета поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов
	071
	14
	03
	8630000300
	
	3 147,0
	3 315,9
	3 553,9

	Межбюджетные трансферты
	071
	14
	03
	8630000300
	500
	3 147,0
	3 315,9
	3 553,9

	Иные межбюджетные трансферты
	071
	14
	03
	8630000300
	540
	3 147,0
	3 315,9
	3 553,9

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	5 859,2
	6 116,3
	6 354,8


Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации Балтайского
муниципального района




В.В.Киреева
от 18.11.2016 № 418 








